15. irritum et inane Si Secus Super hijs a quoquam quauis autoritate 
Scienter uel ignoranter contigerit attemptari Et nichilominus de 
omnipotentis dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli Aposto- 
lorum eius auctoritate confiSi ómnibus et Singulis

16. utriuSque Sexus Xpistifidelibus per dictum pontem pro tempore 
tranSeuntibus qui pro Salute anime eiuSdem AlfonSi Episcopi 
orationem dominicam et Salutationem angelicam deuote dixerint 
quotiens id fecerint Quinqué Annos et Totidem Quadragenas de

17. iniunctis eis penitentas miSericorditer in domino relaxamus Quo- 
circa Curie cauSarum Camere apostolice Auditori pro tempore 
exiStenti et dilectis filijs Giennensis ac Condubensis ecclesiarum 
Decanis per apostólica Scripta mandamus

18. quatinus ipsi uel dúo aut vnus eorum per Se uel alium Seu alios 
preSentes litteras et in eis contenta quecunque ubi et quando 
opus fuerit ac quotiens pro parte dicti Alfonsi Episcopi ac per
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dictum pontem pro tempore tranSeuntium deSuper fuerint requi- 
Siti

19. Solemniter publicantes eiSque in premiSSis efficacis defenSionis 
preSidio aSSiStentes faciant Statutum ordinationem inhibitionem 
et decretum huiuSmodi firmiter obseruari ac dictos tranSeunteS 
illis pacifice gaudere non permitientes eos deSuper per Romanum

20. Imperatorem aut HiSpaniarum Regem Seu Reginam pro tempore 
existentes Seu duces uel alios quoScunque dóminos temporales 
contra preSentium tenorem quomodolibet indebite moleStari 
Contradictores per cenSuram eccleSiaSticam et alia iuris remedia 
apella=

21. tione poStpoSita compeScendo Jnuocato Si opus fuerit auxilio 
brachij Secularis Non obStantibus felicis recordationis Bonifacij 
pape Viij. predeceSSoris nostri qua cauetur nequis extra Suam 
Ciuitatem et dioceSim niSi in certis exceptis caSibus et in illis ul
tra

22. Vnam dietam a fine Sue dioceSis ad iuditium euocetur Seu ne Ju- 
dices a Sede apostólica deputati extra Ciuitatem et dioceSim in 
quibus deputati fuerint contra quoScunque procederé aut alij uel 
alijs uices Suas committere preSumant et de duabus dietis in 
Concilio generad edita

23. ac alijs ConStitutionibus apostolicis necnon priuilegijs et indultis 
apostolicis eiSdem Jmperatori Regi Regine Ducibus et alijs do- 
minis temporalibus Sub quibuScunque tenoribus et formis quo
modolibet pro tempore conceSSis forSan contrarijs quibus te
nores illorum ac Si de uerbo

24. ad uerbum inSerti forent preSentibus pro Sufficienter expreSSis 
habentes illis alias in Suo robore permanSuris hac uice duntaxat 
Specialiter et expreSSe derogamus contrarijs quibuScunque Aut 
Si Jmperatori Regi Regine Ducibus et alijs dominis temporalibus 
prefatis